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Cinthia Roxana Cotoc Vásquez Sección Atención al Público ccotoc@mineduc.gob.gt

Monica Isabel Barrios Sección Atención al Público mibarrios@mineduc.gob.gt

Licda. Arelis Victorina Bautista y Sede Técnica Departamental de Educación Física abautista@mineduc.gob.gt; 

Lic. Francisco José de León Sede Técnica Departamental de Educación Física fdeleon@mineduc.gob.gt

Lic. Victor Hugo López Departamento de Administración de programas de Apoyo vhlopez@mineduc.gob.gt

Marien Lucia Alpirez Maldonado de Sandoval Departamento de Administración de Programas de Apoyo malpirez@mineduc.gob.gt

Ing. Jose Manuel Guzman Barrios Departamento de Administración de Programas de Apoyo jguzman@mineduc.gob.gt

Edelda Elizabeth Lopez de Leon de Bravo Departamento de Administración de Programas de Apoyo eelopez@mineduc.gob.gt

Herlinda Elizabeth Fuentes de León Departamento de Administración de Programas de Apoyo lfuentes@mineduc.gob.gt

Licda. Nubia Dalila López Sección de Adquisiciones nlopez@mineduc.gob.gt

Mildred Susseth Morales Wug Sección de Adquisiciones msmorales@mineduc.gob.gt

Vilma Yorleni Orozco Vásquez Sección de Adquisiciones vorozco@mineduc.gob.gt

Lic. Mario Edulfo Castillo Sección de servicios Generales mcastillom@mineduc.gob.gt

Claudio Otoniel Ramirez Orozco Sección de Servicios generales

Leonel Hermelindo Bautista Orozco Sección de Servicios generales

José Luis Angel Godinez Sección de Servicios generales

Aramis Leonel Soto Bravo Sección de Servicios generales

Mistala Rosalvina Sandoval Vasquez Sección de Servicios generales

Aixa Maribel Orozco Gómez Sección de Servicios generales

Nicolasa del Rosario Fuentes López Sección de Servicios generales

William René Navarro Fuentes Sección de Servicios generales

Eleazar Vicente Orozco Fuentes Sección de Servicios generales

Dolores Eduardo Miranda Ochoa Sección de Servicios generales

Pedro de Jesús Velásquez López Sección de Servicios generales

Licda. Sheila Mateo de González Sección de Análisis Documental smateo@mineduc.gob.gt

Orlando Joel Orozco Bautista Sección de Analisis Documental ojorozco@mineduc.gob.gt

José Victor López Navarro Sección de Analisis Documental jlopez@mineduc.gob.gt

 Licda. Luz EleanyNavarro Sección de Registro y seguimiento Presupuestario lnavarro@mineduc.gob.gt

Rudy Alberto Anzueto Figueroa Sección de Registro y Seguimiento Presupuestario ranzueto@mineduc.gob.gt

Lic. Jorge Mario Hernández Sección de Operaciones de Caja jmhernandez@mineduc.gob.gt

Maria Fernanda Pérez López Sección de Operaciones de Caja mfperez@mineduc.gob.gt

Lismar Ardany Fuentes Bautista Sección de Inventario lbautista@mineduc.gob.gt

Ronal José Soto Fuentes Sección de Inventario rsoto@mineduc.gob.gt

Lic. Guillermo Armando Mazariegos Maldonado Sub-dirección Administrativo-Financiera 103 gamazariegos@mineduc.gob.gt 

Lic. David Antonio Makepeace Alfaro Sub-dirección de Fortalecimiento a la Comunidad Educativa dmakepeace@mineduc.gob.gt

Marcela del Rocio Anzueto Sub-dirección de Fortalecimiento a la Comunidad Educativa manzueto@mineduc.gob.gt

Licda. Violeta Fuentes Quiroa Sección de Educación Extraescolar vfuentes@mineduc.gob.gt

Eluvia Vanessa de León Vega de Arandi  Sección de Educación Extraescolar edeleonv@mineduc.gob.gt

Lic. Samuel de Jesús Feliciano Departamento de Entrega Educativa Bilingüe Intercultural sfeliciano@mineduc.gob.gt

Bayron Baldomero Ramírez Temaj Sección de Educación Escolar bbramirez@mineduc.gob.gt

Lic. Mario Perfecto Tema Bautista Sub-dirección Técnico-Pedagógica Bilingüe Intercultural mtema@mineduc.gob.gt

Santos Bladimiro de León Lorenzo Subdirección Técnico Pedagógico Bilingüe Intercultural sdeleon@mineduc.gob.gt

Dr. Gualberto Rodolfo Garcìa Sección de Formación Docente ggarcia@mineduc.gob.gt

Licda. Karina Escobar de Ochoa Sección de Educación Especial kescobar@mineduc.gob.gt

Lic. Anibal Clemente Velásquez Sección de Educación Especial avelasquez@mineduc.gob.gt

Lic. Antonio Ethiel Ochoa Sección de Desarrollo Magisterial -DIDEMAG 114 aochoa@mineduc.gob.gt

Lic. Juan Carlos López Jurado Auxiliar Departamental de Oposición jclopez@mineduc.gob.gt

Lucrecia Alejandrina Orozco y Orozco  Jurado Auxiliar Departamental de Oposición laorozco@mineduc.gob.gt

Julio Cesar Fuentes  Jurado Auxiliar Departamental de Oposición jcfuentes@mineduc.gob.gt

Lic. Benjamin Aguileo Velásquez González Representante del MINEDUC ante el JADO bavelasquez@mineduc.gob.gt

Augusto Rodemiro Rodríguez Longo Representante del MINEDUC ante el JADO arodriguez@mineduc.gob.gt

Lic. Hèctor Augusto Ruano

Departamento de Asistencia Pedagógica y Dirección Escolar 

Bilingüe Intercultural hruano@mineduc.gob.gt

Irma Rosario Campollo Godínez de Escobar Departamento  de Asistencia Pedagogica y Direccion Escolar icampollo@mineduc.gob.gt

Licda.Sandra Otilia Quintana Ochoa Departamento  de Asistencia Pedagogica y Direccion Escolar squintana@mineduc.gob.gt
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Lic. Aurelio de Paz López Departamento  de Asistencia Pedagogica y Direccion Escolar adepaz@mineduc.gob.gt

Licda. Georgina Rodas Marroquín Departamento de Organizaciones Escolares DORE- grescobar@mineduc.gob.gt

Edwin Fernando Gonzalez Fuentes Departamento de Organización Escolar egfuentes@mineduc.gob.gt

Licda. Maria Nohemi López Joachín Departamento de Organización Escolar mnlopez@mineduc.gob.gt

Lic. Edilsar Raúl Orozco Fuentes Sección de Gestión y Desarrollo de Personal erorozco@mineduc.gob.gt

Lic. Jorge Edmundo Almengor Barrios  Sección de Gestion y Desarrollo de Personal jalmengor@mineduc.gob.gt

Licda. Karina Marisol Escot Fuentes de Morales  Sección de Gestion y Desarrollo de Personal kescott@mineduc.gob.gt

Jallner Cristobal Vasquez Garcia  Sección de Gestion y Desarrollo de Personal jcvasquez@mineduc.gob.gt

Edilma Nohemi Orozco Fuentes  Sección de Gestion y Desarrollo de Personal eorozco@mineduc.gob.gt

3 Lic. Marvin Javier Vásquez Departamento  de Recursos Humanos   104 mjvasquez@mineduc.gob.gt

P.C. Carlos Manuel Villatoro Sección Almacén cvillatoro@mineduc.gob.gt

Santos Bibiana Mazariegos Tomas Sección Almacén bmazariegos@mineduc.gob.gt

Lic. Jenner Orlando Sandoval Díaz Departamento Financiero  josandoval@mineduc.gob.gt

Luis Felipe Velásquez Fuentes Departamento Financiero lvelasquez@mineduc.gob.gt

  Jorge Armando González Sección de Junta Calificadora de Personal JPC jagonzaleza@mineduc.gob.gt

Nery Josue Orozco y Orozco Sección de Junta Calificadora de Personal JPC norozco@mineduc.gob.gt

Lic. Mario Gabriel  Ochoa Sección de Reclutamiento y Selección de Personal mochoa@mineduc.gob.gt

Cristhian David Maldonado Meoño  Sección de Reclutamiento y selección de personal, cdmaldonado@mineduc.gob.gt

Morel Isaias Juí Maldonado  Sección de Reclutamiento y selección de personal, mjui@mineduc.gob.gt

Licda. Magda Leticia Velasquez Orozco  Sección de Reclutamiento y selección de personal, mlvelasquez@mineduc.gob.gt

Analizzi Carolina Alvarado Vásquez  Sección de Reclutamiento y selección de personal, acalvarado@mineduc.gob.gt
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8 Licda. Magaly Ruth Verónica Díaz Ródriguez Directora Departamental de Educación 118 mrdiaz@mineduc.gob.gt

Licda. Magnolia Jeaneth de León Unidad de Comunicación Social mdeleon@mineduc.gob.gt

Gabriela Ivonne Fuentes López de Fuentes Unidad de Comunicación Social gifuentes@mineduc.gob.gt

Vilma Marleni Fuentes Enlace de Quejas vmfuentes@mineduc.gob.gt

Lic. Marvin Aisar Castañon Unidad de Auditoría Interna 140 efeliciano@mineduc.gob.gt

Lic. Roelio Alberto Fuentes  Departamento de Planificación Educativa rafuentes@mineduc.gob.gt

Violeta Yolanda Mejia de Aguilar Departamento  de Planificación Educativa vmejia@mineduc.gob.gt

Lic. Rolando Ovidio Ramos Sección Determinación de la Demanda roramos@mineduc.gob.gt

Patricia Maria Luz Fuentes Mazariegos  Sección Determinación de la Demanda pfuentes@mineduc.gob.gt

Ing. Juan José Orozco Bravo Sección de Desarrollo Institucional jjorozco@mineduc.gob.gt

Arq. Emy Karina Hidalgo Ruíz Sección de Infraestructura Escolar 112 ehidalgo@mineduc.gob.gt

Lic.  Saturnino Jíguan Berduo Nivel Inicial y Preprimario sjiguan@mineduc.gob.gt

Lic. Avelino Ramírez López Nivel Primario aramirezl@mineduc.gob.gt

Lic. José Anibal de León Tomás Nivel Medio. Ciclo Básico jatomas@mineduc.gob.gt

Lic.  Adalberto Benjamín  Orozco Nivel Medio. Ciclo Diversificado aborozco@mineduc.gob.gt

Licda. Carmelinda Tómas Pérez Programas y Proyectos ctomas@mineduc.gob.gt

Delvy Lisseth Orozco Bautista Asistente del Despacho dorozco@mineduc.gob.gt

Elmer Geovanny Feliciano Cardona Asistente del Despacho efeliciano@mineduc.gob.gt

Lic. Luis Emilio Rodriguez Unidad de Asesoria Jurídica lrodriguez@mineduc.gob.gt

Zaira Arely Valenska Escobar Guzman Unidad de Asesoría Jurídica zavescobar@mineduc.gob.gt

14 Lic. Arnoldo M. Sandoval Departamento Administrativo 137 asandoval@mineduc.gob.gt

Edvin Renato de Leon Paz Unidad de Informática erdeleon@mineduc.gob.gt

Sandy Evelina de León Caballero de de León Unidad de Informática sedeleon@mineduc.gob.gt

Luis Mauricio Ochoa López Unidad de Informática lochoa@mineduc.gob.gt

16  Lic. Obed Otoniel Sánchez Unidad de Infórmatica 108 osanchez@mineduc.gob.gt

Lic.Carlos Enrique Gomez Sección Acreditamiento y Certificación cgomezr@mineduc.gob.gt

Nidia Aide de León Ruiz Sección Acreditamiento y Certificación ndeleon@mineduc.gob.gt

Dominga Mazariegos Vasquez Sección Acreditamiento y Certificación dmazariegosv@mineduc.gob.gt

Lic. Merlin Jeovani González Bautista Sección de  Investigación y Evaluacion Pedagógica mjgonzalez@mineduc.gob.gt

Licda. Alba Orozco de Gómez

Departamento de Aseguramiento de la Calidad Educativa 

Bilingüe Intercultural  aorozco@mineduc.gob.gt

Edgar Roberto Muñoz Sánchez

Departamento de Aseguramiento de la Calidad Educativa 

Bilingüe Intercultural ermunoz@mineduc.gob.gt

Lic. Bonifacio Marroquín Peréz Sección de Proyectos Educativos Institucionales bmarroquin@mineduc.gob.gt
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Ing. Juan José Orozco Bravo

Desarrollo Institucional

Vo.Bo. Lic.  Magaly Ruth Verónica Díaz Rodríguez

Director Departamental de Educación




